FR30D 45

RUCNE VEDENY BATERIOVY MYCi STROJ FR 30 SERIE—S POJEZDEM

FR 30 D 45 predstavuje novy design, ktery ¢ini z uklidového stroje
mistrovské dilo estetiky a ergonomie Stroj s kapacitou nadrzi 30 a 33
litr( a komplexni technicka reseni ¢ini FR 30 stroj vhodny pro jakékoliv
prostredi a povrch.

¢ 2 otocné kolecka umisténa v blizkosti ndpravy hlavnich kol
pro maximalni manévrovatelnost a ovladani

e Kompaktni nastavitelna stiraci lista, Siroka pouze 65 cm,
zarucuje vynikajici vysledky suseni,

e Kompletni sada filtrd zasobniku na odpad chrani hlavni
komponenty a dava FR 30 maximalni spolehlivost

* Diky novému snimaci TOUCH SYSTEM Ize FR 30 TOUCH
ovladat pouze pomoci palce - intuitivni, uZivatelsky privétivé
a spolehlivé

FR 30 je perfektni kombinace moderni a funkéni estetiky a
Spickové technologie, aby co nejrychleji a nejlépe zvladl dklid v
malych a stfednich prostorech.

Vysoka produktivita, dlouhy pracovni ¢as ( 2 hodiny a vice), skvélé
vysledky uklidu = Ghibli FR 30 D 45

Stroj je dodavan ve dvou variantach — zakladni ( pouze stroj ) a plné
vybavené ( stroj, véetné nabijecCe a sady baterii)

TOUCH system Vestavény filtr

Sbérnd nadrz
+filtr sbérné
nadrze

Ridici panel Kompaktni

nadrze stiraci lista
NAZEV PRODUKTU
TYP
FR 30D 45TOUCH
FR 30D 45BCTOUCH
TECHNICKY POPIS
CHARAKTERISTIKA STROJE
E’racovni Sirka kartact mm 430
Sitka stiraci listy mm 650
Plosny vykon (teoriticky - prakticky) m2/h 1.935-1160
Napajeni Baterie 24V
Celkovy vykon w 930
Posun S trakci
Ochranna IPX3
BATERIE
Typ Sada GEL baterii (2ks) 12V 76 Ah(**)
Pracovni Cas h-min 2h —2h 15min
Rozméry baterie x ks mm x ks 340x340x240x1
KARTACE
Rozméry mm — palec x ks mm - palec x ks 430-17"x1
Pfikon motoru x ks W x ks 350x1
Rychlost otaéek Rpm 190
Pritlak — specificky tlak Kg - g/cm? 18-17,4
TRAKCE
Pfikon motoru W 180
Rychlost Km/h 45
Stoupavost ( pIné naloZeny) % 2
SANI
Pfikon motoru w 400
Podtlak mbar - mmH,0 1189
Pratok vzduchu I/s 28
Hluénost dB(A) 64/58 (*)

ghibli = wirbel

Sklopna sbérna
nadrz

KATALOGOVE CiSLO POCET/PALETA

10.4183.00 1

13.4183.00 1

NADRZ

Typ

Nadrz gisté vody L
Nadrz odpadni vody L
Hmotnost (bez/s bateriemi) Kg
Rozméry mm

STANDARDNI PRISLUSENSTVI
Popis

17” Polypropylenovy kartac ¢ 0.7

Plnici hadice

Sada predni a zadni stiraci gumy

Sada GEL baterii (2ks) 12V 76 Ah (**)
Vestavna nabijecka 24V 9A (**)
Odnimatelny kryt kartace ( bez stetin)
Stétiny pro kryt kartace

Pridavné zavazi pro stiraci liStu (1x700g)(***)

PRISLUSENSTVi NA OBJEDNAVKU
Popis

17" Polypropylenovy karta¢ ¢ 0,9

17” Tynexovy karta¢ — hrubost 80-¢ 1,2
Drzak padu 420 mm (pro 17” pad)

Sada predni a zadni PU stiraci gumy

(*) Pfi zapnuté funkci tichy chod
(**) Pro BC verzi
(***) MUZete pouZit pouze jeden kus

Dvé nadrze

30

33

74/127
1210x560x1020

KATALOGOVE CisLo
40.0002.00
30.0024.00
96.0159.00
18.0000.00
22.0623.00
24.0263.00
40.4006.00
96.0171.00

KATALOGOVE CisLO
40.0102.00

40.0202.00
40.1007.00
96.0011.00



